
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 362

Про благоустрій сектора поховань євреїв на
кладовищі по вул. Стефаника 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
враховуючи клопотання Товариства угорськомовних євреїв Закарпаття  від 
30.06.2016 року № 2021/03-09, на підставі протоколу засідання науково-художньої 
ради № 19 від 04.08.16 р., виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Надати Товариству угорськомовних євреїв Закарпаття дозвіл на проведення
робіт із благоустрою сектора поховань євреїв на кладовищі по вул. Стефаника. 

2.  Погодити  робочий  проект  благоустрою  в  управлінні  містобудування  та
архітектури  (Боршовський  О.І.)  та  департаменті  міського  господарства  (Пайда
О.В.).

3.  Департаменту міського господарства  (Пайда О.В.)  спільно з  управлінням
містобудування  та  архітектури  (Боршовський  О.І.)  забезпечити  контроль  та
прийняття виконаних робіт.

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Габора О.М.

Міський  голова     Б. Андріїв


